



FAKTÚRA

Číslo faktúry

2455100539

Strana 1

DODÁVATEĽ
VEREX-ELTO, a.s.
Priemyselná 22
031 01 Liptovský Mikuláš

Centrum zodpovednosti
VEREX-ELTO, a.s. - KE
Južná trieda 68
040 01 Košice
Slovensko

Dopravný podnik mesta Košice
akciová spoločnosť

20.02.2024

Č. účtu:

Č. účtu:

POŠTOVÁ ADRESA
Dopravný podnik mesta
Košice, akciová spoloč.
Bardejovská 6
043 29 Košice

IČ DPH SK2020428476
IČO 31580289
DIČ 2020428476
Obch.reg. Okres. súdu Žilina Oddiel: Sa VI.č. 10742/L
Tel. číslo +421 55 611 46 11
Fax +421 55 677 05 78

Vytlačuje:

ZÁKAZNÍK
Dopravný podnik mesta
Košice, akciová spoloč.
Bardejovská 6
043 29 Košice

Banka	Všeobecná úverová banka, a.s.	Dátum vystavenia	15.02.24	IČ DPH	SK2020488206
Číslo účtu	445544342/0200	Dátum dodania	15.02.24	IČO	31701914
IBAN	SK960200000000445544342	Dátum splatnosti	16.03.24	DIČ	2020488206
SWIFT	SUBASKBXXXX	Spôsob platby	Prevodný príkaz		

Číslo tovaru	Množstvo MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
--------------	-------------	---------------	---------	-------	-------------	---------------

DL č. 2455001200, Obj.č. PO24KE001225

Zák.obj. OBJ-24-00287

037049	5 ks	2,47	12,35	20	2,47	14,82
IVN 3253	SEZ DK.....vidlica priemyselná.....10004330.00.....	Vidlica 32A 5p 400V IP44 IVN				
005865	5 ks	3,218	16,09	20	3,22	19,31
ISN 3253	SEZ DK.....zásuvka pohyblivá.....10004331.00.....	Zás. poh. 32A 5p 400V IP44 ISN				
037029	5 ks	2,432	12,16	20	2,43	14,59
IVN 3243	SEZ DK.....vidlica priemyselná.....10004579.00.....	Vidlica 32A 4p 400V IP44 IVN				
037367	5 ks	3,198	15,99	20	3,20	19,19
ISN 3243	SEZ DK.....zásuvka pohyblivá.....10004580.00.....	Zás. poh. 32A 4p 400V IP44 ISN				
119569	10 ks	1,406	14,06	20	2,81	16,87
110.3100	SCAME.....vidlica gumová					
119570	10 ks	2,00	20,00	20	4,00	24,00
110.3150	SCAME.....zásuvka gumová					
037317	5 ks	3,206	16,03	20	3,21	19,24
IZN 3253	SEZ DK.....zásuvka nástenná.....10004765.00.....	Zás. nást. 32A 5p 400V IZN				
037305	3 ks	3,60	10,80	20	2,16	12,96
IZN 3243	SEZ DK.....zásuvka nástenná.....10004764.00.....	Zás. nást. 32A 4p 400V IZN				
037224	1 ks	2,80	2,80	20	0,56	3,36
IZN 1643	SEZ DK.....zásuvka nástenná.....10004762.00.....	Zás. nást. 16A 4p 400V IZN				
100228	5 ks	1,374	6,87	20	1,37	8,24
D.3110BG	PAWBOL....1-zásuvka IP44....1zás.IP44 nást. BI viečko BI					
056504	2 ks	2,04	4,08	20	0,82	4,90
IVN 1653	SEZ DK.....vidlica priemyselná.....10004279.00.....	Vidlica 16A 5p 400V IP44 IVN				
002781	2 ks	2,83	5,66	20	1,13	6,79
ISN 1653	SEZ DK.....zásuvka pohyblivá.....10004278.00.....	Zás. poh. 16A 5p 400V IP44 ISN				
036988	3 ks	1,86333	5,59	20	1,12	6,71
IVN 1643	SEZ DK.....vidlica priemyselná.....10004567.00.....	Vidlica 16A 4p 400V IP44 IVN				
050524	3 ks	2,48667	7,46	20	1,49	8,95
ISN 1643	SEZ DK.....zásuvka pohyblivá.....10004566.00.....	Zás. poh. 16A 4p 400V IP44 ISN				

Čiastka bez DPH za DL: 149,94

DL č. 2455001201, Obj.č. PO24KE001230

Zák.obj. OBJ-24-00247

044648	300 m	0,10	30,00	20	6,00	36,00
Ianko	H05V-K 1 rudý					
044652	300 m	0,10	30,00	20	6,00	36,00
Ianko	H05V-K 1 tm.m RAL5002					

Číslo tovaru Popis tovaru	Množstvo MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka s DPH
074178	900 ks	0,009	8,10	20	1,62	9,72
181402	CIMCO...páska viazacia...PAS.st.B 160x 2,5 biela...160 x 2,5mm biela					
006856	600 ks	0,0241	14,46	20	2,89	17,35
VPC 5/360	GPH...páska viazacia...PAS.st.C 360x 4,8 čierna...viazacia čierna do 22 kg					
074184	400 ks	0,009	3,60	20	0,72	4,32
181802	CIMCO...páska viazacia...PAS.st.C 160x 2,5 čierna UV...160 x 2,5mm čierna					
044921	20 ks	0,1675	3,35	20	0,67	4,02
7.801	VOITL...páska...Páska izol.15mmx10m čierna...izol.15mmx10m čierna					
000919	10 ks	0,167	1,67	20	0,34	2,01
7.803 TMAVO MODRÁ	VOITL...páska...Páska izol.15mmx10m tm.modrá...izol.15mmx10m tm.modrá					
044922	10 ks	0,167	1,67	20	0,33	2,00
7.805	VOITL...páska...Páska izol.15mmx10m červená...izol.15mmx10m červená					
..... Čiastka bez DPH za DL: 92,85						

Celkom EUR bez DPH	242,79
20% DPH	48,56
Celkom EUR vrátane DPH	291,35
Čiastka EUR uhradená	0,00
Čiastka EUR na úhradu	291,35

Špecifikácia čiastky DPH

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
20	242,79	48,56	291,35
Celkom	242,79	48,56	291,35

Vystavil

Dráb Peter